REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK KAMEZ

Nr., b prot. Kaméz, még_\ . 7u_.2024

VENDIM
Nr. ]08 Date /1] 2024
MBI

“PERDITESIMIN E PJESSHEM TE LISTES SE INVENTARIT TE PRONAVE
SHTETERORE TE TRANSFERUARA NE PRONIKESI APO PERDORIM Ti BASHKISE
KAMEZ SIPAS VKM-SE NR.775, DATE 05.09.2013 “PER MIRATIMIN E LISTES
PERFUNDIMTARE TiE PRONAVE QE TRANSFEROHEN NE PRONESI APO
PERDORIM TE BASHKISE KAMIEZ, TE QARKUT TE TIRANES” SI DHE PER
TRANSFERIMIN NE PRONESI TE BASHKISE KAMEZ TE PASURIVE NR.90/4,
ZK.1066 DHE 119/3, ZK.1066”

Késhilli Bashkiak Kaméz i mbledhur sot me daté 05.11.2024, pasi mori né shqyrtim projekt-
vendimin Nr.80 Daté 21.10.2024 né mbéshtetje t&€ ligjit nr.139/2015 “Pér vetégeverisjen
vendore”, ligjit nr.20/2020 “Pér pérfundimin e progeseve kalimtare t& pronésisé né Republikén
e Shqipéris€”, ligjit nr.8743, daté 22.01.2001 “Pér pronat e paluajtshme t€ shtetit”, t& ndryshuar,
nenit 3 t€ ligjit nr.8744, daté 22.02.2001 “Pér transferimin e pronave té paluajtshme publike t&
shtetit n€ njésit€ e qeverisjes vendore”, t&€ ndryshuar, t¢ VKM-sé nr.28, date 27.01.2023 “Pér
pércaktimin e procedurave té€ hollésishme t&€ pérditésimit t€ listave t& pronave shtetérore dhe
rregullave pér bashképunimin ndérmjet institucioneve”, t&¢ VKM-sé nr. 775, dat& 05.09.2013 “Pér
miratimin e listés pérfundimtare t€ pronave publike t& paluajtshme shtetérore qé& transferohen né
pronési ose n€ pérdorim t€ Bashkis€é Kaméz, Qarku Tiran&”, VKM-s& nr. 454, daté 22.06.2011
“Pér miratimin e listés paraprake t&€ pronave t& paluajtshme publike shtetérore, qé transferohen né
pronési ose né€ pérdorim t&€ Komunés Paskuqan , t& Qarkut Tirané” dhe Urdhrit t& Kryetarit t&
Bashkis€ nr.351, daté 06.06.2023 “Mbi ngritjen e Grupit t& Punés pér verifikimin, saktésimin,
inventarizimin dhe plotésimin e pronave shtetérore t€ transferuara né pronési t& Bashkisé Kaméz
si dhe t& pronave q& nuk jané€ transferuar me VKM”; Késhilli Bashkiak Kaméz”;

VENDOSI:

1. Miratimin e kérkes€s pér propozim, pér pérdit€simin e pjesshém t& listés sé& inventarit t&
pronave shtetérore t€ transferuara né pronési apo pérdorim té bashkisé Kaméz sipas VKM-
s€¢ nr.775, dat€ 05.09.2013, “Pér miratimin e listés pérfundimtare t€ pronave qé
transferohen né pronési apo pérdorim t& BashkiséKaméz , t& Qarkut t& Tiranés « si dhe
pér transferimin né Pronési t&€ Bashkisé Kaméz t& pasurive nr 90/4, zk 1066sipas
formularéve t& pérditésimit dhe planeve & rilevimit, bashkélidhur dhe pjesé pérbérése e
kétij vendimi, drejtuar organeve kompetente.
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2. Pas miratimit t¢ vendimit, ndjek zbatimin e tij Drejtoria e Kadastrés, Bordit t& Kullimit,
Pyjeve dhe Kullotave dhe Menaxhimit dhe Administrimit t& Aseteve.

3. Ky Vendim hyn né fuqi pas konfirmimit ligjor nga Prefekti i Qarkut Tirané.
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